
 平成27年度当初予算　予算要求シート

・ ・ ・

【目的】

【内容】

【経過（～26年度）】 【27年度】 【今後予定（28年度～）】

【今年度要求のポイント】

関連事業：庁舎管理事務　
堺保健センター庁舎整備事業

: - 2 - 003003整理番号

合計 18,160 211,268

みんなの審査会対象外

その他　特記事項

新駐車場建設の基本設計

18,160

インフラ移設費

0

債務負担行為

立体駐車場外解体設計業務

手数料

市民駐車場建設設計業務外 H27～H28債務負担行為による複数年契約

公用車駐車場解体工事外 H27～H28債務負担行為による複数年契約

　H２７　～　H２８

事業

概要

市民交流広場整備事業に伴い、平面駐車場、駐輪場及びバ
イク置場を移転整備するにあたり、それらを整理・集約した新
たな駐車場を建設し、来庁者の利便性向上を図る。

新たに市民用立体駐車場を建設する。なお、新駐車場は、移
転予定の堺保健センターとの複合施設とする。

平成26年度　新市民駐車場建設の基本設計を実施

平成27年度は、公用車立体駐車場の解体設計業務及び新駐
車場の実施設計業務に係る費用を要求する。

印刷製本費

52,700

580

4,088

109,300

公用車立体駐車場解体設計
新駐車場建設実施設計

公用車立体駐車場解体工
事
新駐車場建設工事着手

平成26年度予算額

1,040 0

スケジュール（経過及び今後展開）

要求額（千円）

211,268

0

167

327

0

事業区分 ： 重点

平成27年度要求額平成25年度決算額

事業名 市民駐車場等整備事業

： 総務局　総務課
　施策番号マスター

プラン
：

３つの挑戦
6-1

局・課名

16,626 44,600

2015年1月13日変更

事業費（千円）

主な要求内容 （単位：千円）
項目 26年度予算 27年度要求額 内容・積算等

106,000

期間


